
 
na ZŠ Komenského  i na ZŠ Smetanova 

 
-

.

-

ZÁPISY DO 1. TŘÍD ZŠ

-

-

-
-

-
-

-

-

-
-

-
-
 

-

-
-

-

-
-
-

-

-

-

-
-

-
-

-
-

          

 

 

 -

 -

-

 -
-

 -

PROGRAMOVÉ PROHLÁŠENÍ RADY
 MĚSTA PRO NÁSLEDUJÍCÍ OBDOBÍ

PŘEDSTAVUJEME NOVÉ RADNÍ

-

-

-

-

-

-
-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

-



PŘÍLOHA K ROZPOČTU MĚSTA  
SKUTEČ 2015
Kapitálové výdaje

3639 6130

3635 6119 Územní plán

2212 6121

3412 6121

3639 6121

Komentář k rozpočtu města Skuteč 
na rok 2015

-

-

-
-

-

-

Rozpočet města Skuteč na rok 
2015

P.1. 55 732 600,00
P.2. 24 881 500,00
P.3. 250 000,00
P.4. 6 535 500,00

V.1. 75 495 800,00

V.1.1. 4 677 600,00
V.1.2. 3 388 000,00
V.1.3. 4 119 900,00
V.1.4. 32 263 600,00

V.1.4.1. 2 070 000,00
V.1.4.2.

V.1.4.3. 12 750 000,00
V.1.4.4.
V.1.5. 20 048 300,00
V.1.6. 10 998 400,00

V.1.6.1. 6 218 400,00
V.2. 2 170 000,00

V.2.1.
V.2.2.

V.2.3.
V.2.4.
F
F.1.

F.2.
F.3.

PŘÍLOHA K  ROZPOČTU  MĚSTA  
SKUTEČ 2015 - OSTATNÍ VÝDAJE 

30 000,00

100 000,00

35 000,00

20 000,00

82 000,00

30 000,00

25 000,00

25 000,00

50 000,00

30 000,00

427 000,00

20 000,00

30 000,00

15 000,00

20 000,00

10 000,00

5 000,00

150 000,00

200 000,00

50 000,00

20 000,00

50 000,00

570 000,00

25 000,00

10 000,00

3 500,00

38 500,00

66 000,00

200 000,00

266 000,00

933
50 000,00

10 000,00

60 000,00

400 000,00

40 000,00

440 000,00

700 000,00

30 000,00

60 000,00

60 000,00

20 000,00

200 000,00

30 000,00

100 000,00

20 000,00

60 000,00

15 000,00

20 000,00

10 000,00

10 000,00

40 000,00

40 000,00

70 000,00

100 000,00

67 000,00

20 000,00

15 000,00

200 000,00

100 000,00

85 000,00

30 000,00

100 000,00

40 000,00

50 000,00

40 000,00

350 000,00

100 000,00

12 300,00

978 400,00

5 574 200,00

150 000,00

150 000,00

340 500,00

995 000,00

40 000,00

1 375 500,00

7 099 700,00

K vánoční výzdobě

-

-
-

-

-

 

   

Poděkování (nejen) skautům
 

-

-



Jaké jsou ceny za vodu jinde?

.

OKNO MĚSTSKÉHO ÚŘADU V LEDNU
Město, úřad, školství

Rozpočet Pardubického kraje 
bude příští rok  přebytkový

Změna zákona o podmínkách provozu
vozidel na pozemních komunikacích

Praktika na Gymnáziu Suverén-
ního řádu maltézských rytířů

 

KURZ PLAVÁNÍ BATOLAT
věk: od 1 roku

kde: Krytý plavecký bazén Skuteč
kdy: pátky od 8,30 hodin do 10,30 hodin

cena: 1 400,- Kč
počet lekcí: 10 lekcí + 2 náhradní

začátek:  9. ledna 2015
tel. kontakt: 720 524 679, 775 559 858 (sms)

 

Anketa o nejkrásnější strom 
Chrudimska

 

Zahrádkářův rok - leden



 
Rozpis pohotovostních služeb stomatologů

POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY JSOU OD 9 DO 13 HODIN

Leden 
1.1.   Středa - Nový rok  MUDr. Libor Bačkovský  Hlinsko Družstevní 1401
3.1.   Sobota MUDr. Petr Foltan  Herálec-Český Her. Herálec 81
4.1.   Neděle MUDr. Petr Foltan  Herálec-Český Her. Herálec 81
10.1. Sobota MUDr. Tomáš Mrkvička  Proseč u Skutče Zahradní 240  Zdravotní středisko
11.1. Neděle  MUDr. Tomáš Mrkvička  Proseč u Skutče Zahradní 240  Zdravotní středisko
17.1. Sobota  MUDr. Libor Bačkovský  Hlinsko Družstevní 1401
18.1. Neděle MUDr. Libor Bačkovský  Hlinsko Družstevní 1401
24.1. Sobota  MUDr. Zdena Janovská  Trhová Kamenice Hlinecká 64
25.1. Neděle  MUDr. Zdena Janovská  Trhová Kamenice Hlinecká 64
31.1. Sobota  MUDr. Hana Mrkvičková  Proseč u Skutče Zahradní 240  Zdravotní středisko

SBOR PRO OBČANSKÉ ZÁLEŽITOSTI 
- PROSINEC 2015 -

SVÁ ŽIVOTNÍ JUBILEA OSLAVILI:

VÝPIS Z USNESENÍ

Rada města jmenuje:
01/002/2014
členy a náhradníky do komise pro 
otevírání obálek a hodnotící komisi 
pro veřejnou zakázku „Provozová-
ní sběrného dvora ve Skutči“, dle 
přílohy.
Rada města bere na vědomí:
02/002/2014
provozní dobu Městského muzea 
ve Skutči o vánočních a novoročních 
svátcích a uzavření městského mu-
zea v pátek 02. 01. 2015 z důvodu 
provedení inventury zboží a skladů.
Rada města zplnomocňuje:
03/002/2014
ekonomický odbor Městského úřadu 
Skuteč k uzavírání nájemních smluv 
a smluv o výpůjčce na hrobová mís-
ta a prostory smuteční obřadní síně 
města Skuteč, dle § 102 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích.
Rada města souhlasí:
04/002/2014
s podnájmem bytu č. 42, Družstev-
ní 929, Skuteč třetí osobě na dobu 
neurčitou.
Rada města ukládá:
05/002/2014
zpracovat a podat žádost o do-
taci na Pardubický kraj, program 
„Podpora preventivní péče o sbírky 
muzeí a galerií“ na pokrytí 50% 
pořizovací ceny posuvné regálové 
techniky v depozitáři obuvi. 
06/002/2014
zpracovat a podat žádost o dotaci 
na Ministerstvo kultury ČR, program 
„Integrovaný systém ochrany movi-
tého kulturního dědictví“ na pokrytí 
50% pořizovací ceny posuvné re-
gálové techniky v depozitáři obuvi, 
bude-li dotační titul vypsán. 
Rada města schvaluje:
07/002/2014
odměnu řediteli SeniorCentra Sku-
teč, dle přílohy.
08/002/2014
platový výměr ředitele SeniorCentra 
Skuteč s platností od 01. 11. 2014, 
dle přílohy.
09/002/2014
plán akcí Městského muzea ve Skut-
či na rok 2015, dle přílohy. 
10/002/2014
rozšíření zabezpečovací signaliza-
ce o požární čidla pro objekt hlavní 
budovy Městského muzea ve Skutči 
a depozitáře, dodavatel Ing. Voj-
těch Jíra, OKO, Chrast.
11/002/2014
výjimku z nejvyššího počtu dětí 
ve třídě Mateřské školy, Skuteč, 
Osady Ležáků 767, okres Chrudim  
podle § 23 odst. 3 a 5 zákona č. 
561/2004 Sb., (školský zákon) 
na školní rok 2014/2015 do počtu 
4 dětí na třídu. 
12/002/2014
výjimku z nejvyššího počtu dětí 
ve třídě Mateřské školy, Skuteč, 
Poršova ulice 240, okres Chrudim 
podle § 23 odst. 3 a 5 zákona č. 
561/2004 Sb., (školský zákon) 
na školní rok 2014/2015 do počtu 
1 dítěte na třídu. 
13/002/2014
výjimku z nejvyššího počtu dětí 
ve třídě Základní školy a mateřské 
školy, Žďárec u Skutče, okres Chru-
dim podle § 23 odst. 3 a 5 zákona 
č. 561/2004 Sb., (školský zákon) 
na školní rok 2014/2015 do počtu 
1 dítěte na třídu. 
14/002/2014
vyplacení pololetních odměn ředite-

lům škol a školských zařízení zřizo-
vaných městem Skuteč ze mzdových 
prostředků škol v souladu s platnými 
předpisy ve školství, dle přílohy.
15/002/2014
náhradu měsíční odměny za nevy-
čerpanou dovolenou, dle žádosti 
předložené v souladu se zákonem 
č. 128/2000 Sb., o obcích (§ 79 
odst. 5).
16/002/2014
smlouvu o poskytnutí účelové nein-
vestiční dotace v požární ochraně 
na výdaje jednotky sboru dobro-
volných hasičů obce pro rok 2014, 
poskytovatel Pardubický kraj, dle 
přílohy.
17/002/2014
aktualizovanou přílohu č. 1 ke směr-
nici č. 4/2011 Směrnice k provádě-
ní inventarizace majetku a závazků 
města Skuteč, dle přílohy. 
18/002/2014
změnu položkového rozpočtu měs-
ta Skuteč, dle přílohy.
19/002/2014
odpis nepotřebného dlouhodobé-
ho majetku, dle přílohy.
20/002/2014
splátkový kalendář na dluh ná-
jemného a záloh na služby za byt 
č. 4, Družstevní 915, Skuteč, dle 
přílohy.
21/002/2014
nájemní smlouvu na dobu neurči-
tou na byt č. 7, Družstevní 970, 
Skuteč, dle žádosti nájemce.
22/002/2014
nájemní smlouvu na dobu neurči-
tou na byt č. 3, Družstevní 915, 
Skuteč, dle žádosti nájemce.
23/002/2014
nájemní smlouvu na dobu neurči-
tou na byt č. 43, Družstevní 918, 
Skuteč, dle žádosti nájemce
24/002/2014
dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu 
nebytových prostor na Palackého 
náměstí 377, Skuteč ze dne 19. 
12. 2013, dle přílohy.
25/002/2014
rozhodnutí ze dne 01. 12. 2014 
jediného společníka obchodních 
společností Městské vodovody 
a kanalizace Skuteč s.r.o. a Měst-
ská sportoviště Skuteč, s.r.o. při 
výkonu působnosti valné hromady 
společnosti dle § 12 zákona č. 
90/2012 Sb., o obchodních kor-
poracích a družstvech, dle přílohy.
Rada města doporučuje zastupitel-
stvu města schválit:
26/002/2014
starostu města Skuteč jako zástup-
ce města Skuteč v MAS Skutečsko, 
Košumbersko, Chrastecko, o.s.
27/002/2014
směrnici S 5/2014 sociální fond 
a směrnice S 6/2014 použití so-
ciálního fondu, dle příloh.
28/002/2014
veřejnoprávní smlouvu o výkonu 
činnosti Městské policie Skuteč 
na území města Luže na dobu neu-
rčitou s účinností od 01. 01. 2015, 
dle přílohy.
29/002/2014
rozpočtovou změnu v rozpočtu 
města Skuteč č. 5/2014, dle pří-
lohy.
30/002/2014
prodej p. p. č. 1731/63 o výmě-
ře 204 m² - trvalý travní porost, 
k. ú. Skuteč, obec Skuteč za cenu 
300,- Kč/m² + náklady s prodejem 
spojené, dle přílohy.

Adventní období v SC Skuteč

VÝPIS Z USNESENÍ
Výpis z usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva 

města Skuteč konaného dne 10. prosince 2014 
na Městském úřadě ve Skutči

Zastupitelstvo města schvaluje:
01/002/2014
členy návrhové komise: MUDr. Voj-
těch Hejl, Iveta Hrubá, Robert Ze-
linka.
02/002/2014
program 2. zasedání zastupitel-
stva města, dle přílohy.
03/002/2014
počet členů fi nančního a kontrol-
ního výboru zastupitelstva města 
na 5 členů.
Zastupitelstvo města volí:

04/002/2014
předsedkyni fi nančního výboru za-
stupitelstva města: Eva Chvojková.
05/002/2014
členy fi nančního výboru zastupi-
telstva města: Marie Baťová, Ire-
na Dvořáková, Ing. Petr Henych, 
František Lorenc.
06/002/2014
předsedu kontrolního výboru za-
stupitelstva města: Václav Kosař.
07/002/2014
členy kontrolního výboru zastupi-

telstva města: Miroslav Beránek, 
Jan Bureš, Josef Novák, Mgr. Mi-
lan Pešek.
Zastupitelstvo města schvaluje:
08/002/2014
výši peněžitých plnění poskytova-
ných fyzickým osobám, jež nejsou 
členy zastupitelstva města za vý-
kon funkce členů výborů (§ 84 
zákona o obcích) ve výši 500 Kč 
měsíčně.
Zastupitelstvo města stanovuje:
09/002/2014
termín poskytnutí odměn neuvol-
něným členům zastupitelstva města 
od 10. 11. 2014 (§ 77 odst. (2) 
zákona o obcích).
Zastupitelstvo města bere na vě-
domí:
10/002/2014
rozpočet příspěvkové organiza-
ce SeniorCentrum Skuteč na rok 
2015, dle přílohy.
11/002/2014
rozpočet společnosti Městská 
sportoviště Skuteč, s.r.o. na rok 
2015, dle přílohy.
12/002/2014
rozpočet společnosti Městské vo-
dovody a kanalizace Skuteč, s.r.o. 
na rok 2015, dle přílohy.
13/002/2014
cenu vodného a stočného na rok 
2015, dle přílohy.
Zastupitelstvo města schvaluje:
14/002/2014
rozpočet města Skuteč na rok 
2015, dle přílohy.

15/002/2014
čerpání rozpočtu města Skuteč 
za období leden - říjen 2014, dle 
přílohy.
16/002/2014
rozpočtovou změnu v rozpočtu měs-
ta Skuteč č. 5/2014, dle přílohy.
17/002/2014
směrnici S 5/2014 sociální fond 
a směrnici S 6/2014 použití sociál-
ního fondu,     dle příloh.
18/002/2014
veřejnoprávní smlouvu o výkonu 
činnosti Městské policie Skuteč 
na území města Luže na dobu neu-
rčitou s účinností od 01. 01. 2015, 
dle přílohy.
19/002/2014
starostu města Skuteč jako zástupce 
města Skuteč v občanském sdruže-
ní MAS Skutečsko, Košumbersko, 
Chrastecko, o.s..
20/002/2014
dodatek č. 1 ke smlouvě o půjčce 
s občanským sdružením MAS Sku-
tečsko, Košumbersko a Chrastecko, 
o.s., dle přílohy.
21/002/2014
prodej p. p. č. 1731/63 o výměře 
204 m² - trvalý travní porost, k. ú. 
Skuteč, obec Skuteč za cenu 300,- 
Kč/m² + náklady s prodejem spoje-
né, dle přílohy.
 Zastupitelstvo města děkuje:
22/002/2014
Pavel Novotný starosta města Skuteč 
se v letech 1994 -2014 významnou 
měrou zasloužil o rozvoj města Skuteč.

Výpis z usnesení z 2. zasedání Rady města Skuteč 
konaného dne 1. prosince 2014 na Městském úřadu Skuteč

1. složení slibu člena zastupitelstva města (§ 69 odst. (2) zákona o obcích).
2. určení ověřovatelé zápisu Ing. Petr Krejčí, František Sokol a zapisovatelka  
Ing. Jana Burešová.

Místní poplatky v roce 2015

 

Transformace 
Domova na hradě Rychmburk



-

 -

-

 -

-

-

 
-

 

 
-

-

-

     
 

 

-

-

-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-
-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

-

-

-

-
-

 
VÝSLEDKY



KULTURNÍ KALENDÁŘ LEDEN 2014

23. 9. – 18. 1. 2015, městské muzeum    
KOLONIÁL PANA BAJZY

Výstava představí řadu obchodních živností známých ze seriálu „Bylo nás pět“ (včetně figurín 
herců). Připomeneme si, jak se nakupovalo za časů první republiky nejen v kamenných obcho-
dech, ale i na trhu.  Vstupné: plné 20 Kč, snížené 10 Kč

4. 11. – 18. 1. 2015, městské muzeum – malá galerie
JOSEF NEJEDLÍK – obrazy skutečského rodáka 

Prodejní výstava olejomaleb Josefa Nejedlíka prezentuje zátiší s květinami i krajiny. 
                Vstupné: plné 20 Kč, snížené 10 Kč

13. 12. – 18. 1. 2015, městské muzeum
PŮJDEM SPOLU DO BETLÉMA

Výstava papírových betlémů ze sbírky PhDr. Jiřího Němečka i betlémů z nejrůznějších 
materiálů (dřevo, keramika, sklo, aj.). Vstupné: plné 20 Kč, snížené 10 Kč

sobota 10. 1. – 20 hodin, KKS
TŘÍKRÁLOVÝ PLES

Již tradiční první společenský ples v roce 2015 pořádá Římskokatolická farnost Skuteč ve spo-
lupráci s farnostmi Předhradí a Raná. K poslechu a tanci hraje skupina MIX. V průběhu večera 
uvidíte ukázky společenských tanců a kadeřnickou show. Předprodej probíhá v květinářství 
Sokol na náměstí ve Skutči. Vstupné 120 Kč

pondělí 12. 1. – 17:30, KKS
TANEČNÍ KONCERT ŽÁKŮ ZUŠ VÍTĚZSLAVA NOVÁKA SKUTEČ 

Vystoupí žáci tanečního oboru a školní poprocková kapela 7MAY. V 10 hodin proběhne veřejná 
generálka, která je zároveň vystoupením pro školy. Vstupné dobrovolné

úterý 13. 1. - 19 hodin, KKS
HLAVA V PÍSKU

Komedie o milostném příběhu, který dojal celé Madarsko. Hra líčí téměř neuvěřitelnou 
lovestory bohatého požitkáře a jeho ženy. Jan Potměšil a Ivana Chýlková se představují 
v jedinečných komediálních rolích, které jim byly napsány přímo „na tělo“.

Vstupné 250 Kč

pátek 16. 1. - 20 hodin, KKS
2. FLORBALOVÝ PLES

Florbalový klub FbC Skuteč vás srdečně zve na svůj druhý ples. Předprodej vstupenek probíhá 
v květinářství Sokol. V programu vystoupí SMT Skuteč. K tanci a poslechu zahraje kapela 
Quatro. 

Vstupné: předprodej 100 Kč, na místě 120 Kč

pondělí 19. 1. - 19 hodin, KKS
JAROSLAV DUŠEK: PÁTÁ DOHODA

Podle knihy Pátá dohoda od Dona Miguela Ruize vzniklo i představení Jaroslava Duška. 
Pátá dohoda nás zavádí do hlubší roviny sebeuvědomování a vrací nás k našemu vrozenému 
a pravému já. Toto pokračování Čtyř dohod, které změnily životy milionům lidí po celém světě, 
připomíná největší dar, kterým se můžeme obdarovat: svobodu být sám sebou.  
 VYPRODÁNO

čtvrtek 22. 1. - 18 hodin, městské muzeum
GRUZIE VYTESANÁ ZE SKÁLY

Cestopisné povídání s projekcí fotografií Jiřího Kaláta vás seznámí s Gruzií - starobylou zemí, 
schovávající se ve stínu Kavkazu, kde se nachází města vytesaná do skal, kláštery i hory spojené 
s dávnými legendami (k hoře Kazbeg byl připoután bájný Prométheus). 
 Vstupné: plné 45 Kč, snížené 10 Kč

pátek 23. 1. - 20 hodin, KKS
4. PLES SMT SKUTEČ

Taneční skupina SMT Skuteč připravila i pro letošní plesovou sezónu nové taneční sestavy, které 
budou mít premiéru právě na tomto plese. Těšit se můžete na opravdu taneční ples, o který se 
hudebně postará skupina Chorus pod vedením Jaromíra Bečky. Vstupenky jsou v předprodeji 
v květinářství Sokol na náměstí ve Skutči.   

Vstupné: předprodej 100 Kč, na místě 120 Kč

pátek 30. 1. - 19 hodin, KKS
MATURITNÍ PLES GSŘMR

Poslední lednový ples je v režii maturantů Gymnázia Suverénního řádu maltézských rytířů 
ve Skutči. O hudební produkci se postará kapela Artur. Vstupenky jsou k dostání u maturantů 
nebo v květinářství Sokol na náměstí ve Skutči.

Vstupné: sezení 150 Kč, stání 130 Kč

Připravujeme na únor:
  3. 2.   Výstava: Nad hladinou - pod hladinou
  4. 2.   Dobře rozehraná partie (divadelní představení)
  6. 2.   Skautský ples
  7. 2.   Dětský karneval
10. 2.   Výstava: Fotografie Vladimíra Josky
13. 2.   Ples HC Skuteč
19. 2.   Cestopisné povídání: PERU - Na cestách s kondory

´

POZVÁNKA DO DIVADLA - Hlava v písku

Dobře rozehraná partie Divadla ABC

Skuteč pro mě má jímavé kouzlo

Rekordy v prodeji vstupenek pokračují

.

 
 

Dětský Tenisový Klub 
 DTK SKUTEČ

POŘÁDÁ

NÁBOR DĚTÍ DO „TENISOVÉ ŠKOLKY“
Určeno pro ročníky narození 2007-2008 a mladší.

Místo konání: Městská sportovní hala Skuteč
Termín konání: neděle 11. 1. 2015 v 16 hod.      
Děti si vezmou s sebou čisté tenisky a sportovní oblečení! 

Tenisová raketa není podmínkou. 
Podrobné informace na tel. 777 246 971 - DUŠAN PEČENKA

´



Pronájem volných nebo krytých ploch 
v uzavřeném areálu ve Skutči

(dříve GMR) 

 pro skladování, výrobu montáž, řemesla apod. 
vč. kancelářského a sociálního zázemí

Výhodné fi nanční podmínky

Kontakt: Ing. Jedlička, tel. 605 263 537, 
e-mail : jedlicka.m@volny.cz

. 

VZPOMÍNKA

 

 

VZPOMÍNKA

 

 

 

 

 

 

 

 

GENESIS PRO DNEŠEK - putovní vzdělávací výstava 
s fi lmovou projekcí a veřejnými 

vědecko-populárními přednáškami

Pozvánka na koncert 
Společná věc 2015

Městský úřad Skuteč
STAROSTA, MÍSTOSTAROSTA, TAJEMNÍK, SPRÁVNÍ ODBOR

BEZDĚK Pavel – starosta města  469 326 400 731 557 485
HŘEBÍK Roman Ing. – místostarosta města 469 326 401 731 557 635
NOVÁK Milan Mgr. – tajemník úřadu 469 326 402 731 557 487
BUREŠOVÁ Jana Ing. – pověřená VO 469 326 404 739 322 787
VAMBERSKÁ Helena  469 326 403 731 557 427
ŠLEMROVÁ Petra   469 326 405 731 557 423

EKONOMICKÝ ODBOR
HRUBEŠOVÁ Zdenka - vedoucí odboru (VO) 469 326 470 731 557 470
BÁRTOVÁ Eva, Ing.  469 326 471 731 557 471
ŠTĚPÁNKOVÁ Jana   469 326 472 731 557 472
SODOMKOVÁ Božena   469 326 473 731 557 473

ODBOR KULTURY A ŠKOLSTVÍ
FRÍDLOVÁ Lenka - VO   469 326 487 731 557 477
ZELINKA Matěj  469 326 486 731 557 422

ODBOR INVESTIC A SPRÁVY MAJETKU
STEINER Pavel – pověřen VO  469 326 491 731 557 484
KROPÁČEK Luboš  469 326 491 731 557 631
KOŘÍNKOVÁ Michaela, Bc.  469 326 492 731 557 459
PETERKOVÁ Marcela   469 326 493 731 557 468

ODBOR STAVEBNÍ ÚŘAD
KOPŘIVOVÁ Iveta Ing. - VO  469 326 496 731 557 464
TVAROHA Aleš, DiS.  469 326 495 731 557 424

MĚSTSKÉ VODOVODY A KANALIZACE S.R.O.
VOSTŘEL Jiří - vedoucí  469 326 478 603 797 458
CHMELÍKOVÁ Jiřina   469 326 478 736 177 957
JIROUTKOVÁ Zlatka  469 326 478 731 557 430
poruchové číslo   606 114 572

MĚSTSKÁ SPORTOVIŠTĚ S.R.O.
KOPECKÝ Tomáš, Mgr. - ředitel  469 326 488 775 559 855
MALINSKÁ Hana   469 326 488 775 559 856

MĚSTSKÉ MUZEUM
AKSLER Libor  - vedoucí muzea  469 350 131 731 557 478
BAKRLÍKOVÁ Lada, Ing.  469 350 132 731 557 463
DANIELKOVÁ Ivana    731 557 479

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
PEČENKOVÁ Eliška – vedoucí knihovny 469 350 737 731 557 433
ŠKROCHOVÁ Zdenka   469 350 738 731 557 481
KUSÁ Dáša   469 350 738 731 557 476

KULTURNÍ KLUB SKUTEČ
STOLAŘÍK Josef   469 326 480 731 557 482
MĚSTSKÁ POLICIE (MP)
por. Mgr. STUNA Jiří, velitel MP   469 326 483 731 557 489
nprap. Mgr. KOUBA Pavel   469 326 481 731 557 461
prap. BROKL Tomáš   469 326 481 731 557 449
prap. VANCL  Josef   469 326 481 731 557 451
strž. SAPIETA Radek   469 326 481 731 557 448
strž. SLEZÁK Marek  469 326 481 731 557 447
strž. ŠTOREK Miroslav  469 326 481 731 557 450
pohotovostní číslo MP   731 557 507
PEŠEK Milan - velitel JPO II Skuteč (SDH)  731 557 475
RZS Skuteč - dispečink   469 326 464 736 672 053

AKCE

na brýlové čočky

Criza
l Easy

UV

Palackého 38, Holice tel: 466 920 672
Na Labišti 532, Pardubice tel: 466 647 352
Sládkova 849, Skuteč tel: 469 350 541

Dokonale čiré vidění
pro každého!

 

Rozpočet Pardubického kraje

KAM JE NA SJEZDOVKY BLÍZKO



Vánoční koncert PS Rubeš splnil očekávání
-

-
-

-

-

-

-
-

-

-
-
-

-
-

-

-

-

-

-

Vydává Město Skuteč, Palackého nám. 133, 539 73
 

Povoleno referátem kultura OkÚ v Chrudimi pod registrační značkou MK ČR E 11941. Za obsah novin zodpovídá Rada 
Města Skutče, šéfredaktorka - Lenka Frídlová. Příjem příspěvků vč. inzerce: MěÚ ve Skutči, paní Lenka Frídlová, ved. 
odboru kultury, tel.: 469 326 487, e-mail: lenka.fridlova@skutec.cz. Uzávěrka došlých příspěvků je vždy 12. v měsíci. 
Grafická úprava a tisk: Ofsetová tiskárna UNIPRINT s.r.o., Zbuzany 1584, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, tel.: 
494 542 292,  fax: 494 533 045. Náklad: 2 820 ks


